
UCHWAŁA NR 288.XXVIII.2021   
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych 
oraz przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 277.XXVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 grudnia 2020  w sprawie 
określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród za wysokie 
wyniki sportowe, uchyla się § 8 ust. 3 pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 44AA0110-403F-446C-AB93-370F9EFE4E47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


